第１号様式の１（第３条、第４条関係）

第20回えどがわ起業ビジネスプランコンテスト　参加申込書

江戸川区長　殿

標記について、別途注意事項に同意のうえ、下記のとおり応募します。

※団体の場合は、代表者についてご記入ください。

	（フリガナ）

	職　業

	氏　名

（生年月日：　　　　　年　　　月　　　日）

	住所等
	〒

Tel：　　（　　　　）　　　　　　Fax：　　（　　　　）
E－mail：

	上記以外の

連絡先

	ビジネスプラン名

	業種・業態

	事業開始予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	江戸川区処理欄

（記入しないで下さい）
	令和　　年　　月　　日　受付（受領）
	受付番号

第１号様式の２

事業概要その１　（以下の各項目について記入して下さい。）
	(１）事業理念、当該事業計画に至った経緯・動機

	(２）当該事業に関する経験・知識・人脈

	(３）ターゲットとする顧客

	(４）顧客に提供する商品・サービスの概要（予定価格があれば記述して下さい。）

　　及びそれにより顧客が得られる満足・喜び

第１号様式の３

事業概要その２

	(５）当該事業の市場における優位性・差異性

	(６）販売方法・販売場所・流通チャネル（経路）

	(７）販売促進・ＰＲ方法

	(８）事業の人員構成

第１号様式の４
事業概要その２

	(９）当該事業あるいは市場の将来性・成長性

	(１０）想定されるリスクと対処法

	(１１）安定・継続・拡大のための事業展開予定　（例：支店、増員、システム導入など）

初年度

２年目

３年目

	(１２）その他アピールポイント等

第１号様式の５
収支計画（開業後３ヶ年）

	初年度
	２年目
	３年目

	売

上

高

内

訳
	（サービス・商品名）

	売上高　計　①
	千円
	千円
	千円

	売上原価（仕入・製造）②
	千円
	千円
	千円

	売上総利益（粗利）

　③＝①－②
	千円
	千円
	千円

	経

費

内

訳
	（経費項目）

	　　　経費　計　④
	千円
	千円
	千円

	営業利益　③－④
	千円
	千円
	千円

第１号様式の６
開業時にかかる資金計画概算
	資　金　需　要
	資　金　調　達

	種別
	項　　目
	金額（千円）
	項　　目
	金額（千円）

	設備資金

	開業当初

運転資金

	その他

	合　計

	合　計

※資金需要と資金調達の合計額は一致させて下さい。